
UCHWAŁA NR XXII/238/2022 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wykonywania przez Gminę Nurzec-Stacja działalności polegającej na świadczeniu usług 
telekomunikacyjnych na rzecz operatorów telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej 

infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 599 z późn. zm.) oraz art. 3 i 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju 
usług i sieci telekomunikacyjnych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 884) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykonywanie przez Gminę Nurzec-Stacja działalności w zakresie 
telekomunikacji polegającej na:  

a) budowie i eksploatacji infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych oraz nabywaniu prawa 
do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, 

b) dostarczaniu sieci telekomunikacyjnej i zapewnieniu dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej, 

c) świadczeniu usług z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 
telekomunikacyjnych. 

2. Usługi te będą świadczone na podstawie wpisu Gminy Nurzec-Stacja do rejestru  jednostek samorządu 
terytorialnego prowadzących działalność w zakresie telekomunikacji i na warunkach określonych przez Prezesa 
Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740176CD-EBC6-429D-BF81-88BE77C2ADA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


